



PERÚ

Ministerio
de Transportes
y Comunicaciones

Viceministerio
de Comunicaciones

Programa Nacional de
Telecomunicaciones



“Decenio de la Igualdad de Oportunidades para Mujeres y Hombres”
“Año del Bicentenario, de la consolidación de nuestra Independencia y de la conmemoración de las heroicas batallas de Junín y Ayacucho”

COMUNICADO

Pronatel da a conocer la Enmienda N°02 del proceso de Solicitud de Ofertas **SDO N°PE-PRONATEL-314271-CW-RFB** del Proyecto 911, donde se detallan las nuevas fechas respecto al proceso de la convocatoria:

- Las **solicitudes de aclaración** deben ser recibidas por el contratante, a más tardar el 23 de octubre de 2024.
- La fecha límite para la **presentación de las ofertas**, es el 11 de noviembre de 2024 a las 10:30 horas (Hora local).
- La apertura de las ofertas cerradas, se realizará el 11 de noviembre de 2024, a las 11:00 horas (Hora local), en el piso N° 21 de Pronatel, ubicado en la Av. Paseo de la República 1645 - La Victoria.

Lima, 21 de octubre de 2024





PERÚ

Ministerio de Transportes y Comunicaciones

Viceministerio de Comunicaciones

Programa Nacional de Telecomunicaciones



"Decenio de la Igualdad de Oportunidades para Mujeres y Hombres"
"Año del Bicentenario, de la consolidación de nuestra Independencia y de la conmemoración de las heroicas batallas de Junín y Ayacucho"

ENMIENDA N° 02

Proyecto: "Creación de un Sistema de Atención de Emergencias, Urgencias e Información mediante un Numero Único 911 en Lima Metropolitana y el Callao"

**Solicitud de Ofertas
PE-PRONATEL-314271-CW-RFB
Ejecución de la Obra de la Central 911**

El PRONATEL comunica la siguiente Enmienda al Documento de Licitación, en un todo de acuerdo con la IAL 8 de la Sección I, Instrucciones a los Licitantes, de la Solicitud de Ofertas (PE-PRONATEL-314271-CW-RFB).

En la Sección II, Datos de la Licitación (DDL) se modifica lo siguiente:

Donde dice:

IAL 7.1	Las solicitudes de aclaración deben ser recibidas por el Contratante a más tardar: el 18 de octubre de 2024.
----------------	---

Debe decir:

IAL 7.1	Las solicitudes de aclaración deben ser recibidas por el Contratante a más tardar: el 23 de octubre de 2024.
----------------	---

Donde dice:

IAL 22.1	La fecha límite para la presentación de las Ofertas es: Fecha: 04 de noviembre 2024 Hora: 10:30 horas (Hora local)
-----------------	---

Debe decir:

IAL 22.1	La fecha límite para la presentación de las Ofertas es: Fecha: 11 de noviembre 2024 Hora: 10:30 horas (Hora local)
-----------------	---

Donde dice:

IAL 25.1	La apertura de las Ofertas se realizará en la fecha y el lugar siguientes: Domicilio: Paseo de la República 1645-La Victoria-Lima – Perú Número de piso/oficina: Piso 21 Ciudad: La Victoria – Lima País: Perú Fecha: 04 de noviembre de 2024 Hora: 11:00 horas (Hora local)
-----------------	---

Debe decir:





PERÚ

Ministerio
de Transportes
y Comunicaciones

Viceministerio
de Comunicaciones

Programa Nacional de
Telecomunicaciones



“Decenio de la Igualdad de Oportunidades para Mujeres y Hombres”

“Año del Bicentenario, de la consolidación de nuestra Independencia y de la conmemoración de las heroicas batallas de Junín y Ayacucho”

IAL 22.1	La apertura de las Ofertas se realizará en la fecha y el lugar siguientes: Domicilio: Paseo de la República 1645-La Victoria-Lima – Perú Número de piso/oficina: Piso 21 Ciudad: La Victoria – Lima País: Perú Fecha: 11 de noviembre de 2024 Hora: 11:00 horas (Hora local)
-----------------	---

